
       令和 6年 7月 3日 

保護者 各位        

沖縄県立浦添高等学校 

ＰＴＡ会 長 赤 嶺 啓 一 

校    長 城 間 敏 生 

進路対策部長 金城 真智子 

［ 公印省略 ］  

        

令和６年度 第１回 保護者対象進路講演会のお知らせ 

        

 向暑の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のことと存じます。平素

は本校の教育活動ならびに PTA活動にご理解とご協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ＰＴＡ進路対策部では生徒の進路目標実現の一助として頂きたく、進路講演会を計

画しております。今回は「受験生の家での過ごし方・勉強法」「入試動向」「総合型・推薦型

入試について」に関する講演会を実施いたします。本講演会で得た情報を親子で共有するこ

とで、大学受験対策や高校卒業後の進路について家庭で話し合える機会につなげていただけ

れば幸いです。 

 参加申し込みの際に講師へのご質問をお受けいたします。所定の箇所に入力お願いします。 

 ご多忙のことと存じますが、多くのみなさまにご参加いただきますようお願い申し上げま

す。 

        

記 

        

  日 時：令和６年７月１７日（水）18：30 ～ 19：30 ※18：15受付開始 

  対 象：全学年の保護者のみなさま 

  講 師：株式会社 ベネッセコーポレーション 

      九州支社 沖縄県担当 志茂 陽平（しも ようへい）様 

  テーマ：子どもの進路実現にむけて「 親子で乗り切る大学受験 」 

  場 所：浦添高校 視聴覚室 

  

 参加申し込み方法：下記の QR コードよりアクセスし、必要事項を入力して

ください。 

  ※ 参加者を先着順５０名限定とさせていただきます。 

  ※ 本講演会に関してのご質問等は 

      メールにてお問い合わせください。 

          mail：machiko.rshy@gmail.com      


